
 

Z/039778 AB/025469 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019

gelet op: 

de gemeentewet 

de wet gemeenschappelijke regeling 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennisnemen van de jaarrekening 2018 ODBN. 
2. Kennisnemen van de begroting 2020 ODBN. 
3. Op de begroting een zienswijze te geven zoals verwoord in het voorstel met dien 

verstande dat de punten a. en  b. van de zienswijze komen te luiden als volgt: 
a. Binnen het gestelde budget dient de uitvoering van basistaken meer prioriteit en 

aandacht te krijgen en dienen deze 100% op orde te zijn alvorens aandacht en 
uitvoering wordt gegeven aan andere (externe) taken; 

b. De stijgende lijn van de totale kosten baart ons grote zorgen. De focus dient de 
komende tijd gericht te zijn op kostenbeheersing teneinde de stijgende kostenlijn om 
te buigen en voor 2020 en verder een bevriezing van de kosten te realiseren. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


